证券代码: 600804 证券简称: 鹏博士 公告编号: 临 2022-024

债券代码: 143143 债券简称: 17 鹏博债

债券代码: 143606 债券简称: 18 鹏博债

鹏博士电信传媒集团股份有限公司关于 "17 鹏博债"、"18 鹏博债"债券购回完成公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 合计购回数量: 8,718,610 张
- 合计购回成交金额: 653,895,750 元

一、本次债券购回的基本情况

鹏博士电信传媒集团股份有限公司(以下简称"公司")以募集资金对公司债券进行购回。公司于 2022 年 2 月 21 日召开第十二届董事会第五次会议,同意对本公司发行的鹏博士电信传媒集团股份有限公司 2017 年面向合格投资者公开发行公司债券(以下简称"17 鹏博债")、鹏博士电信传媒集团股份有限公司 2018年面向合格投资者公开发行公司债券(以下简称"18 鹏博债")进行全额购回,对以上债券所有投资者发出购回要约,均以 75 元/张进行购回,合计拟购回资金总额为不超过人民币 105,800.85 万元,资金来源为公司非公开发行股票募集资金。

二、本次债券购回完成情况

截至本公告披露日,本次债券购回已经完成,最终上述2只公司债券合计购回数量为8,718,610张,合计购回金额为653,895,750元,购回结果详情如下:

债券代码	债券简称	购回数量	购回金额	本次购回完成后
		(张)	(元)	债券余额(元)
143143	17 鹏博债	3,978,780	298,408,500	63,773,000
143606	18 鹏博债	4,739,830	355,487,250	475,044,000
合计		8,718,610	653,895,750	538,817,000

上述公司 17 鹏博债、18 鹏博债的购回资金兑付工作已于 2022 年 3 月 22 日全部完成。

特此公告。

鹏博士电信传媒集团股份有限公司 董事会 2022 年 3 月 24 日